[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 112

     От 25.04.2022 г.                   	Воскресенское

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению № 1.
         2. Разместить в пятидневный срок перечень на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области (http://voskresensk64ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Воскресенского
муниципального района
Саратовской области                                                                                     Д.В. Павлов

image1.gif